Частное профессиональное образовательное учреждение

«Ивановский колледж управления и права»
Лицензия на осуществление образовательной деятельности от 11.09.2018 Серия 37Л 01 № 0001640 регистрационный номер 2088,

выдана Департаментом образования Ивановской области, срок действия - бессрочно

153032, г. Иваново, ул. Ташкентская, 90 литер А5, телефон: 8(4932)42-43-38, официальный сайт: www.iv-kuip.ru

ПРИКАЗ

«28» февраля 2020 № 4/2

Об установлении полной стоимости платных

образовательных услуг  по вновь заключаемым договорам

об оказании платных образовательных услуг в порядке

восстановления ранее отчисленных обучающихся в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №706, Перечнем составов стоимостных групп

специальностей и направлений подготовки по государственным услугам по реализации основных

профессиональных образовательных программ среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего звена и программ подготовки квалифицированных

рабочих, служащих, итоговых значениях и величине составляющих базовых нормативных затрат

по государственным услугам по стоимостным группам специальностей и направлений подготовки,

отраслевых и территориальных коэффициентах при формировании обоснований бюджетных

ассигнований в рамках подготовки проекта федерального бюджета на 2016 год и плановый период

2017 и 2018 годов, утвержденного Минобрнауки России 06.08.2015 N АП-64/18вн, с учетом уровня

инфляции, утвержденного федеральным законодательством о бюджете на соответствующие

периоды, решением Учредителя Колледжа от 28.02.20 №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.03.2020 года стоимость платных образовательных услуг по продолжению освоения

основных образовательных программ среднего профессионального образования в ЧПОУ «Ивановский

колледж управления и права» для ранее отчисленных обучающихся в 2020/2021 учебном году

Очное отделение:

№

п/п
Код

Наименование направления

подготовки

Уровень

базового

образован

ия 2
0
2
0

-2
0
2

1

у
ч

еб
н

ы
й

 г
о
д

/р
у
б

2
0
2

1
-2

0
2

2

у
ч

еб
н

ы
й

 г
о
д

/р
у
б

2
0
2

2
-2

0
2

3

у
ч

еб
н

ы
й

 г
о
д

/р
у
б

Полная

стоимость

образовательны

х услуг за весь

период

обучения/руб.

1 40.02.01
Право и организация социального

обеспечения
На базе 9

классов

4
8

0
0
0

5
0

0
0
0

5
2

0
0
0
 150000

2 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)
На базе 11

классов

4
8
0

0
0

5
0

0
0

0

98000
3 38.02.06 Финансы

Заочное отделение:

№

п/п
Код

Наименование

направления подготовки

Уровень

базового

образован

ия

2
0

2
0

-2
0
2
1
 у

ч
еб

н
ы

й

г
о
д

/р
у
б

2
0
2

1
-2

0
2
2
 у

ч
еб

н
ы

й

г
о
д

/р
у
б

2
0
2

2
-2

0
2
3
 у

ч
еб

н
ы

й

г
о
д

/р
у
б

2
0
2

3
-2

0
2
4
 у

ч
еб

н
ы

й

г
о
д

/р
у
б

Полная

стоимость

образовательны

х услуг за весь

период

обучения/руб.

1 40.02.01
Право и организация

социального обеспечения
На базе 9

классов

2
8
0

0
0

2
9

0
0

0

3
0

0
0

0

3
0

0
0

0
 117000

2 38.02.01
Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям)
На базе 11

классов

2
8

0
0

0

2
9

0
0

0

2
5

0
0

0

82000
3 38.02.06 Финансы

Директор Колледжа         К.А. Полозова